
 

 

Etážové pece Fin-Deko Manual 
 

Věříme, že široké možnosti sestav etážové pece Fin-Deko, potěší i toho 
nejnáročnějšího pekaře. Každá etáž je nezávislou jednotkou, čímž je 
možno v budoucnu změnit její sestavu a lehce ji doplnit o další etáže, 
kynárnu apod. Pece se vyrábí se dvěma rozměry pečných ploch 65 x 45 
cm a 65 x 85 cm. Tradiční kamenné pečící desky dokonale akumulují 
teplo a umožňují rovnoměrné pečení.  

Parní generátor umístěný v každé etáži zajišťuje vyšší objem pekařských 
výrobků, prodlužuje jejich čerstvost, snižuje jejich drobivost a také 
zvyšuje kvalitu a lesk upečených produktů.  

Pec se rychle zahřívá na pracovní teplotu. Nezávislá regulace horních a 
spodních topných těles až do 300 °C.  

Pec nabízí také ekonomickou funkci pro snížení spotřeby elektrické energie.  

 

Na přání zákazníka můžeme vyrobit pec ve speciálním rustikálním designu černé barvy.  

 

Konstrukce 

• Jednoduchý modulový systém etáží (1 až 4 etáže) 
• Výkonné nerezové topné spirály - dlouhá životnost 
• Parní systém s integrovaným vyhřívaným parním generátorem 
• Plocha na pečení z kameniny  
• Speciální tvrzené antireflexní skleněné dveře 
• Silná izolace z keramiky a minerální vlny 
• Nerezová konstrukce z nerezové oceli INOX 304/430 
• Možná kombinace s horkovzdušnými pecemi 
• V souladu s CE 

 

 

 



 

Ovládání pece:  

PARAMETR FIN-DEKO MANUAL 

Manuální elektro-mechanický ovladač Ano 

LCD ovladač „S-control“, 7“ barevný dotyková obrazovka - 

Automatická parní funkce - 

Výběr programů pomocí grafických piktogramů - 

Funkce automatického předehřání – datum/čas - 

Přírodní kamenná pečící plocha Ano 

Nezávislý parní generátor Ano 

Automatická motorizovaná komínová klapka - 

Vnitřní LED osvětlení Ano 

USB připojení – přímý přenos dat - 

LAN ethernet komunikace - 

Cloudové připojení „HTB Oven Manager“ - 

 

 

Digestoře: 

* pro digestoř k peci s rozměrem plechů 60 x 80 cm je třeba zakoupit prodloužení digestoře jako opci. 
 

 

 

 

 

 

PARAMETR HTB-HK HTB-HV 

  
 
 

 
 
 

Typ  Kondenzační Ventilační 

Kapacita plechů (ks) 10 x 60/40 16 x 60/40 

Rozměr (š x h v) (mm) 980 x 880 x 340 980 x 880 x 340 

Jmenovité napětí (V/Hz) 230/50 230/50 

Hmotnost (kg) 30 24 



 

Technická specifikace etáží s rozměrem 60 x 40 cm:  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PARAMETR FD64/1 MANUAL FD64/2 MANUAL FD64/3 MANUAL 

    

Počet etáží 1 2 3 

Pečná plocha (mm/etáž) 680 x 420 680 x 420  680 x 420 

Kapacita plechů (ks/etáž) 1 x 60/40 1 x 60/40 1 x 60/40 

Výška otevírání dveří (cm) 20 20 20 

Vnější rozměr – šířka (mm) 980 980 980 

Vnější rozměr – hloubka (mm) 800 800 800 

Vnější rozměr – výška (mm) 470 820 1170 

Příkon parního generátoru (kW) 1,5 3,0 4,5 

Příkon vyhřívání (kW) 2,4 4,8 7,2 

Jmenovité napětí (V/Hz/fáze) 400/50/3 400/50/3 400/50/3 

Maximální teplota (°C) 300 300 300 

Hmotnost (kg) 85 170 245 



 

Technická specifikace etáží s rozměrem 60 x 80 cm:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podstavce pod pec jsou k dispozici pro 6, 8 nebo 10 plechů (pro rozměr 60 x 40 cm) nebo pro 
10 a 12 plechů (pro rozměr 60 x 80 cm). 

PARAMETR FD68/1 MANUAL FD68/2 MANUAL FD68/3 MANUAL 

    

Počet etáží 1 2 3 

Pečná plocha (mm/etáž) 680 x 840 680 x 840  680 x 840 

Kapacita plechů (ks/etáž) 2 x 60/40 2 x 60/40 2 x 60/40 

Výška otevírání dveří (cm) 20 20 20 

Vnější rozměr – šířka (mm) 980 980 980 

Vnější rozměr – hloubka (mm) 1210 1210 1210 

Vnější rozměr – výška (mm) 470 820 1170 

Příkon parního generátoru (kW) 1,5 3,0 4,5 

Příkon vyhřívání (kW) 4,8 9,6 14,4 

Jmenovité napětí (V/Hz/fáze) 400/50/3 400/50/3 400/50/3 

Maximální teplota (°C) 300 300 300 

Hmotnost (kg) 140 240 340 



 

Kynárny: 

 

* pro kynárnu s rozměrem plechů 80 x 60 cm je třeba zakoupit prodloužení kynárny jako opci. 
 
 

PARAMETR HTBP10-D DIGITAL HTBP16-D DIGITAL 

  
 
 

 
 

Typ ovládání Elektronické Elektronické 

Kapacita plechů (ks) 10 x 60/40 16 x 60/40 

Rozměr mezi plechy (mm) 70 70 

Rozměr (š x h v) (mm) 980 x 825 x 655 980 x 825 x 905 

Zapařovací systém Parní generátor Parní generátor 

Příkon (kW) 2,8 2,8 

Jmenovité napětí (V/Hz) 230/50 230/50 

Maximální teplota (°C) 60 60 

Hmotnost (kg) 90 105 

PARAMETR HTBP10-M MANUAL HTBP16-M MANUAL 

  
 

 

 

Typ ovládání Elektromechanické Elektromechanické 

Kapacita plechů (ks) 10 x 60/40 16 x 60/40 

Rozměr mezi plechy (mm) 70 70 

Rozměr (š x h v) (mm) 980 x 825 x 655 980 x 825 x 905 

Zapařovací systém Vstřikování vody Vstřikování vody 

Příkon (kW) 1,2 1,2 

Jmenovité napětí (V/Hz) 230/50 230/50 

Maximální teplota (°C) 85 85 

Hmotnost (kg) 75 90 



 

Ukázkové sestavy:  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

FIN-DEKO SESTAVA 2 60 X 40 CM 

Digestoř HTB-HV  

Horkovzdušná pec 
Etáž 

FB5-D 
FD64/1-M 

Kynárna HTBP10 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

FIN-DEKO SESTAVA 3 60 X 40 CM 

Digestoř  HTB-HV  

Horkovzdušná pec 
Etáž 

HTB-5 
FD64/1-M 

Kynárna HTBP10 

 
 

FIN-DEKO SESTAVA 1 60 X 80 CM 

Digestoř HTB-HV + prodloužení 

Etáž FD68/3-M 
FD68/1-M 

Kynárna FD68/50 


